様式第９号
令和　　年　　月　　日
茨城県知事　　　　　　　殿
設置者　住所
                                                    氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては，主たる事務所の所在地
                                         　　 並びに名称及び代表者の氏名
養護老人ホーム施設長変更届
　下記のとおり施設長を変更したいので届け出ます。
記
１　施設の名称
２　変更事項

施設長の変更
３　変更内容
 (1)  変更前
 (2)  変更後
４　変更の理由
５　変更年月日
【添付書類】

　①資格証明書

　②履歴書

　③辞　令（原本証明付き写し）

　④就任承諾書の写（原本証明付き写し）

　⑤身分証明書

　⑥理事会・評議員会議事録の写（原本証明付き写し）

　⑦印鑑証明書

　⑧申立書